
 
 

ЩИГЛІЇВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ​
КОРОСТИШІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

с. Щигліївка  
 

НАКАЗ 
 

від 07 березня 2025 року                                                             ​              №25 
 
Про організацію навчання 
за дистанційною формою 
 

Відповідно протоколу №4 позачергового засідання комісії з питань 
техногенно-еклогічної та надзвичайних ситуацій від 07 березня 2025 року, у зв’язку з 
підвищенням серед здобувачів освіти та працівників сезонної захворюваності на грип та 
ГРВІ, з метою недопущення поширення захворюваності серед здобувачів освіти та 
працівників навчального закладу,  
НАКАЗУЮ: 
  

1.​ Продовжити з 08 березня по 14 березня 2025 року навчання за дистанційною формою.  
2.​ Заступнику директора з навчально-виховної роботи Таїсії МИКИТЕНКО координувати та 

здійснювати контроль за виконанням вчителями освітніх програм. 
3.​ Класним керівникам: 

1)​ Повідомити учнів та їх батьків про тимчасовий перехід на дистанційну форму 
навчання. 

2)​ Консультувати учнів та їх батьків про організацію освітнього процесу за допомогою 
технологій дистанційного навчання та методи його запровадження в телефонному 
режимі. 

4.​ Усім педагогічним працівникам :  
1)​ Контролювати залучення учнів до освітнього процесу  
2)​ Наблизити робочий час в дистанційному режимі до затвердженого в закладі розкладу 

навчальних занять та відповідно педагогічного навантаження.  
3)​ Визначити особливості провадження освітнього процесу: 

- Zoom, Єдина школа - онлайн-уроки, консультації;  
- Google Classroom – обмін завданнями та результатами виконаних завдань, додаткові 
матеріали та посилання з відео поясненнями;  
- Viber – індивідуальні та групові бесіди, обмін файлами, миттєвими  повідомленнями, 
посиланнями, опитуваннями;  
- Опитування по телефону. 

4)​ Забезпечити фіксацію тем, домашніх завдань та оцінок можливими наразі шляхами (у 
зручний для вчителя спосіб) з метою перенесення до електронних журналів.  

5)​ Зробити запис «Дистанційне навчання» у правій частині електронного журналу у графі 
«Домашнє завдання»  

6)​ Перенести оцінки, отримані за час дистанційного навчання до електронних журналів. 
5.​ Секретарю  Євгенію ТОКАРЄВУ даний наказ оприлюднити на сайті закладу та в групі 
закладу в  VIBER. 
6.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
Директор                                        ​ ​ ​ ​ ​ Віталій ПАВИЦЬКИЙ 
 
 
 
З наказом ознайомлені:​ ​ ​ ​ ​ ​ Таїсія МИКИТЕНКО 

                                                          ​ ​ Євгеній ТОКАРЄВ 


